Indicação nº 090/2019

“Colocação de dois redutores de

velocidade tipo lombada”

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja expedido

oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, sugerindo a colocação de 2 (dois)

redutores de velocidade tipo lombada, nas imediações da das casas das Senhoras

Ana Lopes e Eliana Lopes, no Bairro Boca da Mata

 Justificativa: Este é um pedido dos moradores, tendo em vista que hoje

a cachoeira do Bairro Boca da Mata é um ponto turístico muito visitado e há várias

casas no referido local onde está sendo solicitado os redutores de velocidade tipo

lombada.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 27 de agosto 2019

Valter Eduardo Santos Stein

Vereador